
 

 

UCHWAŁA Nr 281/2022 

ZARZĄDU POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 6 czerwca 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną środków trwałych. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na likwidację fizyczną poprzez utylizację niżej wymienionych środków 

trwałych stanowiący własność Powiatu Radziejowskiego, będących w użytkowaniu Starostwa 

Powiatowego w Radziejowie:  

1) Toshiba e-studio 477s numer inwentarzowy SP-8/32/16 (data nabycia 30.03.2016 r.) 

Wartość początkowa środka trwałego w wysokości 6640,77 zł (słownie: sześć tysięcy 

sześćset czterdzieści złotych 77/100) jest umorzona  100%. 

2) Toshiba e-studio 477s numer inwentarzowy SP-8/33/16 (data nabycia 30.03.2016 r.) 

Wartość początkowa środka trwałego w wysokości 7280,37 zł (słownie: siedem tysięcy 

dwieście osiemdziesiąt złotych 37/100) jest umorzona  100%. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uzasadnienie 

 

 

Zarządu Powiatu w Radziejowie po zapoznaniu się z opinią techniczną z dnia 23.05.2022 r. 

wyraża zgodę na likwidację fizyczną poprzez utylizację opisanych w uchwale środków trwałych 

stanowiący własność Powiatu Radziejowskiego, będących w użytkowaniu Starostwa 

Powiatowego w Radziejowie. W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583 

 


